
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Jedna czwarta ludzkości nie ma dostępu do
czystej wody

Jedna czwarta ludzkości nie ma stałego dostępu do czystej wody, a 46 procent do
podstawowych urządzeń sanitarnych - głosi oenzetowski World Water Development Report,
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opublikowany w przeddzień przypadającego 22 marca Światowego Dnia Wody.

10 procent mieszkańców naszej planety żyje w krajach dotkniętych wysokimi lub krytycznymi
niedoborami wody, a nawet 3,5 miliarda ludzi doświadcza niedoborów wody przez przynajmniej
jeden miesiąc w roku - podaje agencja AP.

Richard Connor z zespołu opracowującego raport ONZ powiedział dziennikarzom, że największym
źródłem zanieczyszczenia wody jest pozbywanie się ścieków bez ich filtrowania bezpośrednio do
środowiska. "W wielu rozwijających się krajach jest to nawet 99 procent ścieków" - stwierdził.

Według raportu, przez 40 ostatnich lat zużycie wody wzrastało globalnie o około 1 proc. rocznie,
przy czym oczekuje się, że będzie zwiększać się w podobnym tempie do 2050 roku. Wzrost zużycia
"jest napędzany kombinacją kilku czynników: przyrostu ludności, rozwoju gospodarczego
i zmieniających się wzorców konsumpcji" - powiedział Connor.

Ochrona ekosystemów wodnych, poprawa zarządzania zasobami, zwiększenie ponownego
wykorzystania wody i promowanie współpracy ponad granicami będą omawiane podczas
rozpoczynającej się w środę trzydniowej Konferencji Wodnej ONZ, której współprzewodniczą król
Holandii Wilhelm-Aleksander i prezydent Tadżykistanu Emomali Rahmon. Uczestnikami nowojorskiej
konferencji będą przedstawiciele 171 krajów, w tym ponad 100 ministrów.

Koszt zapewnienia całej ludzkości dostępu do czystej wody pitnej i urządzeń sanitarnych do 2030
roku, a taki cel postawiła ONZ, wyniósłby rocznie między 600 miliardami a bilionem dolarów -
czytamy w raporcie.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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